41122101 Platos o placas petri

41123403 Goteros dosificadores

42141502 Palitos (copitos) con punta de fibra

42183005 Colorímetros oftálmicos

42312003 Tiras de cierre para la piel o para heridas

51102722 Geles o soluciones tópicas de yodo

El monto de : **Sesenta y nueve  mil cuatrocientos sesenta y ocho con 83/100 (69,468.83)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 1,200.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 19,709.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 48,559.83